PORTARIA TRT GP N. 059/2019

João Pessoa, 07 de janeiro de 2019.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com a RA n. 110/2018 e o Protocolo TRT n. 000.19369/2018,

                        R E S O L V E

                        I - Dispensar o servidor EWERTON LEANDRO DA COSTA ARAÚJO,
Analista Judiciário, Classe "A", Padrão 4, matrícula n. 201.327.842, da Função
Comissionada de Assistente 3 – FC-03, da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação.

                        II - Dispensar o servidor RODRIGO MAFRA, Analista Judiciário, Classe "C",
Padrão 13, matrícula n. 201.260.529, da Função Comissionada de Assistente 3 – FC-03, da
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.

                        III - Dispensar o servidor GUSTAVO WAGNER DINIZ MENDES, Analista
Judiciário, Classe "A", Padrão 5, matrícula n. 201.259.591, da Função Comissionada de
Assistente 3 – FC-03, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.

                        IV - Dispensar o servidor ROGÉRIO NUNES COSTA DA SILVA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.260.805, da Função Comissionada de
Assistente 5 – FC-05, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.

                        V - Dispensar o servidor GUSTAVO FERNANDES CARVALHO, Removido
Extra-Quadro, matrícula n. 300.333.150, da Função Comissionada de Chefe do Núcleo de
Infraestrutura de Tecnologia da Informação e Comunicação - FC-06, da Secretaria de
Tecnologia da Informação e Comunicação.

                        VI - Dispensar o servidor CAIO RÉGIS CAROCA, Técnico Judiciário, Classe
"A", Padrão 4, matrícula n. 201.331.282, da Função Comissionada de Assistente 3 – FC-03,
da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.

                        VII - Dispensar o servidor LUIS FABIANO SALDANHA BANDEIRA,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.260.995, da Função
Comissionada de Assistente 2 – FC-02, da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação.

                        VIII - Dispensar o servidor RAIMUNDO JOSÉ CAMPOS JÚNIOR, Técnico
Judiciário, Classe "A", Padrão 4, matrícula n. 201.330.660, da Função Comissionada de
Assistente 4 – FC-04, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.

                        IX - Dispensar o servidor WAGNER RÉGIS DE ARAÚJO, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.259.958, da Função Comissionada de
Assistente 3 – FC-03, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.

                        X - Dispensar o servidor HEVERTON LUIZ DANTAS SOUZA, Técnico
Judiciário, Classe "B", Padrão 9, matrícula n. 201.292.881, da Função Comissionada de
Assistente 3 – FC-03, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.

                        XI - Dispensar o servidor RAFAEL SANTOS TARGINO, Técnico Judiciário,
Classe "A", Padrão 4, matrícula n. 201.332.350, da Função Comissionada de Assistente 2 –
FC-02, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.

                        XII - Dispensar o servidor THOMMAS HUDSON ARAÚJO DOS SANTOS,
Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão 4, matrícula n. 201.331.003, da Função
Comissionada de Assistente 2 – FC-02, da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação.

                        XIII - Designar o servidor EWERTON LEANDRO DA COSTA ARAÚJO,
Analista Judiciário, Classe "A", Padrão 4, matrícula n. 201.327.842, para exercer a Função
Comissionada de Chefe do Núcleo de Infraestrutura de Tecnologia da Informação e
Comunicação – FC-06, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.

                        XIV - Designar o servidor RODRIGO MAFRA, Analista Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula n. 201.260.529, para exercer a Função Comissionada de Chefe
da Seção de Segurança da Informação – FC-05, da Secretaria de Tecnologia da
Informação e Comunicação.

                        XV - Designar o servidor GUSTAVO WAGNER DINIZ MENDES, Analista
Judiciário, Classe "A", Padrão 5, matrícula n. 201.259.591, para exercer a Função
Comissionada de Assistente II - FC-02, da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação.

                        XVI - Designar o servidor ROGÉRIO NUNES COSTA DA SILVA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.260.805, para exercer a Função
Comissionada de Assistente III - FC-03, da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação.

                        XVII - Designar o servidor GUSTAVO FERNANDES CARVALHO,
Removido Extra-Quadro, matrícula n. 300.333.150, para exercer a Função Comissionada
de Assistente III - FC-03, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.

                        XVIII - Designar o servidor CAIO RÉGIS CAROCA, Técnico Judiciário,
Classe "A", Padrão 4, matrícula n. 201.331.282, para exercer a Função Comissionada de
Assistente IV - FC-04, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.

                        XIX - Designar o servidor FILIPE ANTÔNIO MOTTA BRAGA, Removido
Extra-Quadro, matrícula n. 300.345.007, para exercer a Função Comissionada de
Assistente III - FC-03, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.

                        XX - Designar o servidor LUIS FABIANO SALDANHA BANDEIRA, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.260.995, para exercer a Função
Comissionada de Assistente III - FC-03, da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação.

                        XXI - Designar o servidor  RAIMUNDO JOSÉ CAMPOS JÚNIOR, Técnico
Judiciário, Classe "A", Padrão 4, matrícula n. 201.330.660, para exercer a Função
Comissionada de Assistente III - FC-03, da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação.

                        XXII - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 08.01.2019.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		83-3533.6155
	2019-01-03T12:05:15-0300
	João Pessoa - PB
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770